
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

117726 06/04/202402 03  A.D.C. LAZULI

 A.D.C. LAZULI

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
IPASURE - CDC - ROSA NEGRA SÃO PAULO

BRUNO MARTINS ANDRADE
ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA

ALLINE CAMARGO SANTOS
DANIELA GERVATAUSKAS

1469
222
1604
1378

14:30 15:05

01 01

15:15 15:55

01 02

02 03

186603 RENAN MAGALHãES ALVES DA SILVA 01
197639 GUILHERME AUGUSTO GAYGHER VITORINO 12
195760 KAUã RODRIGUES DOS REIS 55
195194 KAUAN GABRIEL AQUINO ABADE BENTO 60
194226 PIETRO MOREIRA SANTOS 62
194028 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 63 27:08
194444 LUCAS FIDELES SILVA DE LIMA 64 04:44
194012 DEYVISON LUIZ ALVES DE ALMEIDA 66
194227 LUIZ FELIPE GUGLIOTTI 68
195281 GUILHERME LIMA DE SOUSA 72

01
12

55
60
55

63
64
63
62
66

64
60
12
63

68
72
64

10:35 10:11

x
xxx

ARMANDO MANOEL DAS NEVES7841

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252

7201
07:14

6402
22:57

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179021 CAIO KENJI NOHARA DA SILVA 03
192149 BRUNO SALMAZIO SILVA 05
184635 LUAN GARCIA LAUREANO DE JESUS 12
185729 VICTOR PEREIRA DE ARAúJO 18
185395 VINíCIUS DUTRA SANTOS 19
158204 LUAN SANTANNA TOSATTI 20
195865 GUSTAVO ANDERSON DA CUNHA SOUZA 21
183807 RODRIGO COSTA SILVA NEVES SIRUFFO 23
196186 ENZO ALVES IZIDORO 28 11:35
168825 MATHEUS ALEXANDRE CAMPOS FLORENCIO 30
195880 ANDERSON FERNANDO DA SILVA CARVALHO 31
191402 JOãO PEDRO PISAROGLU AMANCIO 32 19:33
182550 KAIO CESAR FRANCA MEDEIROS 33
185627 PEDRO HENRIQUE MARTIN 34
174854 GIOVANNI NASCIMENTO ROQUE 40

40
12
20

23
05
28
18
31

31
33

33
18
32
23
21

34
19
33
34
32 08:36 16:16

xxxx
xxx

1801

15:37

3202

20:51

3203

21:13

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NELSON DOS SANTOS JUNIOR7565

FRANCISCO FÁBIO DE SOUZA7193

R
E

N
A

N
 M

A
G

A
LH

ãE
S

 A
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
1)

A
R

M
A

N
D

O
 M

A
N

O
E

L 
D

A
S

 N
E

V
E

S

G
IO

V
A

N
N

I N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 R

O
Q

U
E

 (
40

)

N
E

LS
O

N
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 J
U

N
IO

R

JOSé DIONIZIO GUIMARãES DA SILVA 8994

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

THALITA MORAIS DE VASCONCELOS 6029

 A.D.C. LAZULI


