



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

117726

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL 02 X 03 A.D.C. LAZULI

06/04/2024

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-18		CRONOMETRISTA: ALLINE CAMARGO SANTOS		CIDADE: SÃO PAULO	
1469 ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO MARTINS ANDRADE		222 ÁRBITRO AUXILIAR: ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA		1604 CRONOMETRISTA: ALLINE CAMARGO SANTOS	
1378 ANOTADOR: DANIELA GERVATAUSKAS					

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	14:30	15:05
2º PER.	15:15	15:55
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 01
2º PER.	01	X 02
3º PER.		X
FINAL	02	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
186603	RENAN MAGALHÃES ALVES DA SILVA	01			01	55	63	64	68		
197639	GUILHERME AUGUSTO GAYGHER VITORINO	12			12	60	64	60	72		
195760	KAUÃ RODRIGUES DOS REIS	55				55	63	12	64		
195194	KAUAN GABRIEL AQUINO ABADE BENTO	60				62	63				
194226	PIETRO MOREIRA SANTOS	62				66					
194028	GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS	63	27:08								
194444	LUCAS FIDELES SILVA DE LIMA	64	04:44								
194012	DEYVISON LUIZ ALVES DE ALMEIDA	66									
194227	LUIZ FELIPE GUGLIOTTI	68									
195281	GUILHERME LIMA DE SOUSA	72									
7841	Técnico: ARMANDO MANOEL DAS NEVES										
8252	Massagista: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
RENAN MAGALHÃES ALVES DA SILVA (1)

TÉCNICO:
ARMANDO MANOEL DAS NEVES

01	72	02	64	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
07:14		22:57																					

EQUIPE "B" - A.D.C. LAZULI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
179021	CAIO KENJI NOHARA DA SILVA	03			40	23	31	33	34		
192149	BRUNO SALMAZIO SILVA	05			12	05	33	18	19		
184635	LUAN GARCIA LAUREANO DE JESUS	12			20	28		32	33		
185729	VICTOR PEREIRA DE ARAÚJO	18				18		23	34		
185395	VINÍCIUS DUTRA SANTOS	19				31		21	32		
158204	LUAN SANTANNA TOSATTI	20									
195865	GUSTAVO ANDERSON DA CUNHA SOUZA	21									
183807	RODRIGO COSTA SILVA NEVES SIRUFFO	23									
196186	ENZO ALVES IZIDORO	28	11:35								
168825	MATHEUS ALEXANDRE CAMPOS FLORENCIO	30									
195880	ANDERSON FERNANDO DA SILVA CARVALHO	31									
191402	JOÃO PEDRO PISAROGLU AMANCIO	32	19:33								
182550	KAIO CESAR FRANCA MEDEIROS	33									
185627	PEDRO HENRIQUE MARTIN	34									
174854	GIOVANNI NASCIMENTO ROQUE	40									
7565	Técnico: NELSON DOS SANTOS JUNIOR										
7193	Massagista: FRANCISCO FÁBIO DE SOUZA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
GIOVANNI NASCIMENTO ROQUE (40)

TÉCNICO:
NELSON DOS SANTOS JUNIOR

01	18	02	32	03	32	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
15:37		20:51		21:13																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JOSÉ DIONIZIO GUIMARÃES DA SILVA	REGISTRO: 8994
EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: THALITA MORAIS DE VASCONCELOS	REGISTRO: 6029
EQUIPE: A.D.C. LAZULI	ASSINATURA: